2

[bookmark: _GoBack]ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «____»_________2020 №_____

О внесении изменений в постановление Правительства Ленинградской области от 29 декабря 2012 года № 452 «Об утверждении Положения о региональной системе межведомственного электронного взаимодействия Ленинградской области» и постановление Правительства Ленинградской области от 5 августа 2019 года № 364 «Об утверждении Положения о Комитете цифрового развития Ленинградской области и о признании утратившими силу полностью или частично отдельных постановлений Правительства Ленинградской области»

В целях обеспечения функционирования региональной системы межведомственного электронного взаимодействия Ленинградской области Правительство Ленинградской области постановляет:

	1.	Внести в Положение о региональной системе межведомственного электронного взаимодействия Ленинградской области, утвержденное  постановлением Правительства Ленинградской области от 29 декабря 2012 года
№ 452, изменение, заменив в абзаце втором пункта 2 слова «Комитет цифрового развития Ленинградской области» словами «Государственное казенное учреждение Ленинградской области «Оператор «электронного правительства».
	2. Внести Положение о Комитете цифрового развития Ленинградской области, утвержденное постановлением Правительства Ленинградской области от 5 августа 2019 года № 364, изменение, признав пункт 3.3.5 утратившим силу.
   3.	Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Председателя Правительства Ленинградской области - председателя комитета экономического развития и инвестиционной деятельности.

Губернатор
Ленинградской области                                                                                  А. Дрозденко